先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
このたび下記の検査項目につきまして、検査内容変更と受託中止についてご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。
また、今後とも宜しくご厚誼の程、お願い申し上げます。 　 謹白

● 変更実施日 2014年4月1日（火）受付分より

● 変更内容

● 検査受託中止項目

46

37 4571 尿中ＮＭＰ-22 基準値

1078 ＡＳＫ 基準値 1280以下　（倍）

0.2～1.0　（μg/mL）

400.0以上　（ng/mL） 設定なし43 4602 ピルメノール 基準値

42 0168 塩酸ピルジカイニド

M：19.0～83.5　（μg/L）
Ｆ：17.1～64.7(閉経前女性)

基準値

0.2～0.9　（μg/mL）基準値

M：2.1～5.4
Ｆ：2.8～7.6
（μmol/mmol/CRE）

別紙参照

未掲載 4928 Intact P1NP

37,80 4579 尿ＤＰＤ 基準値

基準値 15/3以下　（個/μL） 5/3以下　（個/mm
3
）

別紙参照

1

4 0549 髄液一般(細胞数)

変更理由

0366 非特異的IgE 基準値 174以下　（IU/mL）

基準値の見直し
による再設定。

1280未満　（倍）

12.0以下　（U/mL） 12.0未満　（U/mL）

3.4～304　（IU/mL）

検　査　項　目　名

No.14-10

検査内容変更と受託中止のお知らせ

2014年3月

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

項　目　名　称 変更箇所 現行新

44

代替項目はございません17 4679  トータルＰＡＩ-１

36 2255  ＣＡ１２５

32 2512

代　替　項　目

項目ｺｰﾄﾞ2403：ＣＡ１２５

代替項目はございません

37 1474  血中ＴＫ活性

 尿クロム（Ｃｒ）

中　止　理　由
案内書
掲載頁

項目コード

受託数僅少のため

代替項目はございません

代替項目はございません

5408  アセトアミノフェン

記